supra nominavimus fcuvum suum ci cogiovi. llcc etiam dono e! oflero Domino lhesu

Xpislo et fratribus Templi omni jure et sine fraude atque ullo impedimento.

Igitur et nos, bona fide, ego, Bcrlrandus de Burbitone, et ego, Ripertus (fol. 3)

Folraz, quicquid inter hos terminos habebamus, pro salute animarum nostrarum,

domino Deo et fratribus supradictis donamus, prêter decimain quam adhuc habere

volumus, quantum ad nos pertinel, cxccplo laboralu domus Dei et fratmm, sct tamen

banc decimani post morlem concedimus et antea, si Deo placet. Hoc donum fece-

runt Bertrandus et Ripertus in manus Geraldi de Monte Petroso, videntibus fratribus

Pelro de Sancto loliannc, Rostagno capellani, Bertrando de Balmis, Rotberto de Mon-

lilio ac Ugone Burbutoni.

Inde vero, cum ego, Ugo de Ilurbulonc, reliqui uxorem, sed melius omnia dicam,

in mauus episcopi Geraldi (a) Tricastrinensis et in presencia aliorum proborum, lune

totum arodium meum et totam terram meani domino Deo et fratribus Templi, tam

futuris quam prcsentibus, tradidi. ut exindcquiscumquccam babucrit.uxor aut fllia,

vel filius, jI) eis fratribus feuum cognoscat et quando uxor ab hoc seculo transmi-

graverit, aut fllius, aut fllia, terram illam Domino et fratribus in perpetuum largo, ut

amplius habeant et in capeione et in testimonio rei veritatis, cum supradiclis donis

ougen in silvam medietatem cujuscnmque ibi habebam his fratribus supradictis.

Hec aulem que feci ego Ugo de Burbutone et que superdixi, domnus Geraldus cpis-

copus audivit et laudavit, et uxor mca. Marchesia. et Ripertus Folraz et Berlrandusde

Bulbotone et Petrus Ugo Avisani (fol. 3") et Geraldus de Bafmis et Petrus Willelmus

et Odils de Balmis et Lalgcrius et Willelmus Cornabroc el Geraldus de Grilione et

Peirus de ~lIrabel et Geraldus de 1'ornaforl et Bernardus Rollandl ac Hostagnus capel.

lani. Hii omnes laudavcrunt et audicrunt et insuper Deo gratias egerunt. Et ego. fra-

ter Rostagnus, hec laudando testifico, qui jussu Geraldi de Monte Pelroso et supradicti

Ugonis hanc cartam «Hiscripsi.xovn\ kalendas julii, annoM'.C°.XXX°.VHH*feria v",

luna x'nn*.

(a) Géraud, évtque de Stlnt-Paul-Trofs-Cbâteaux.c. n3g– c. ttbo?
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VXC 1139, jeudi tSjuin.

Copie du su* Avignon, Bibl. municip.. Carlalaire de Btchertnchet, fol. 8o"-Cj".

Bdtii If" de Rlpert-Moncltr, op. cit., n* 89, p. 88-91 (qui date du Jeudi iO Juin 1 1S8).

Ugo.ii de Borboto*.

Notum omnibus fiât hominibus, tam sequentibus quam presentibus, quod ego